تکمیل تیم مدیریتی دولت دوازدهم با آغاز پاییز
به نظر می رسد با توجه به وعده ای که وزیر کشور داده
و با توجه به این که رئیس جمهور هفته اول مهرماه را در
سفر به نیویورک خواهد بود ، هفته آینده در دو جلسه
یک شنبه و چهارشنبه هیئت دولت ، تکلیف همه یا بیشتر
استانداران باقی مانده )۲۴ استان ( مشخص شود و
دولت دوازدهم با تکمیل تیم مدیریتی خود، کار جدی
برای عمل به وعده های انتخاباتی و انتظارات مردم را

همزمان با شروع فصل پاییز آغاز کند.

پنج شنبه ۲3 شهریور 1396، ۲3 ذی الحجه 1۴38، 1۴ سپتامبر ۲017، شماره 1963۴ ، سال شصت ونهم.